
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589) – RADA 
MIEJSKA W MORAWICY uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 7/34 o pow. 0,0091 ha położonej w obrębie geodezyjnym Łabędziów (objętej księgą wieczystą 
nr KI1L/00150286/1), na której wybudowana została przepompownia ścieków stanowiąca własność Miasta 
i Gminy Morawica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Koszty przygotowania dokumentów do nabycia, koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Miasto 
i Gmina Morawica 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXVIII/634/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 sierpnia 2023 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3D1C6D-7F02-497F-8841-17F1F42499D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze wcześniejszą wersją ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, mogły zostać nieodpłatnie przekazane na własność jednostek 
samorządu terytorialnego za zgodą ministra właściwego do spraw rozwoju wsi. Po zmianie ustawy tj. od 
dnia 18.04.2024 r. wskazana zgoda nie jest wymagana w związku z czym na własność jednostkom 
samorządu terytorialnego mogą zostać nieodpłatnie przekazane nieruchomości przeznaczone w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych 
służących wykonywaniu zadań realizowanych przez te jednostki. 

Działka nr 7/34 o pow. 0,0091 ha położona w obrębie geodezyjnym Łabędziów, jest zabudowana studnią 
przepompowni ścieków stanowiącą własność Miasta i Gminy Morawica, co jest zgodne z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego obowiązującym na terenie gminy Morawica. 

Mając na uwadze powyższe, niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na nieodpłatne 
nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 7/34 o pow. 0,0091 ha 
położonej w obrębie geodezyjnym Łabędziów (objętej księgą wieczystą nr KI1L/00150286/1). 

Wszelkie koszty przygotowania dokumentów do nabycia, koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz 
opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica. 

Z uwagi na powyższe traci moc Uchwała Nr LXVIII/634/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 
sierpnia 2023 r. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3D1C6D-7F02-497F-8841-17F1F42499D0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/33/24 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 

gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa 

Identyfikator dokumentu 3E3D1C6D-7F02-497F-8841-17F1F42499D0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1939718813 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-27 08:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3D1C6D-7F02-497F-8841-17F1F42499D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-27T06:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




